
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

20 февраля 2024 г.  № 5/36 

г. Богданович 
 

О внесении изменений в решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 02.06.2023 № 05/36 

«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 262» 

 

На основании представленных документов: заявления члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 262 с правом 

решающего голоса Заутинских Светланы Сергеевны от 15.02.2024 о смене 

фамилии с Заутинских С.С. на Николаеву С.С., копии свидетельства о 

расторжении брака от 06.10.2023 серии III № 728060, руководствуясь статьей 

30 Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Внести в решение Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии от 02.06.2023 № 05/36 «О формировании 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 262» (далее – 

решение) следующие изменения: 

в пункте 1.4 решения вместо слов «Заутинских Светлану Сергеевну» 

читать «Николаеву Светлану Сергеевну». 

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 262 и разместить на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 


